



Tlf.: 74 52 41 41  
haderslev@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nordhavnsvej 12, 1. sal  
DK-6100 Haderslev  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RIBE CAMPING A/S**  
**FARUPVEJ 2, 6760 RIBE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. april 2021

---

Jonas Grønbech Sørensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger .....                                    | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                  |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9-10  |
| Egenkapitalopgørelse .....                                   | 11    |
| Noter.....   | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 14-16 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Ribe Camping A/S<br>Farupvej 2<br>6760 Ribe   |
|                   | CVR-nr.: 34 60 18 36  |
|                   | Stiftet: 24. juni 2012  |
|                   | Hjemsted: Esbjerg Kommune   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b> | Jonas Grønbech Sørensen, formand<br>Finn Tonnesen<br>Eskild Eskildsen Lauritsen<br>Anne Marie Schested Hansen<br>Kasper Møgelvang |
| <b>Direktion</b>  | Anne Marie Schested Hansen  |
| <b>Revision</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Nordhavnsvej 12, 1. sal<br>6100 Haderslev   |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af campingplads.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 794 t.kr. mod sidste år 1.740 t.kr.

Det realiserede resultat anses som meget tilfredsstillende og overstiger væsentlig grad ledelsens forventninger og campingpladsens budgetter.

Resultatopgørelsen er i 2020 påvirket af en nedskrivning af værdien af nedrevne bygninger på 2.358 t.kr., jf. omtale under Særlige poster i note 1. Nedskrivningen reducerer årets resultat efter skat samt egenkapital ultimo med 1.839 t.kr.

Covid-19 har påvirket driften af campingpladsen negativt i 1. halvår af 2020. Til gengæld har der været en positiv effekt herfra i 2. halvår, idet campisterne søgte de danske campingpladser på grund af rejserestriktionerne.

Dette faktum, sammenholdt med modtagne hjælpepakker, har medført det gode driftsresultat.

Ribe Camping har ved udgangen af 2020 et igangværende byggeprojekt, som forventes tilendebragt omkring 1. juni 2021. Der opføres en ny servicebygning samt en ny reception med beboelse. Endvidere foretages en renovering af teknikken til swimmingpoolen.

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i 2021 og fremefter.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....           | 1    | <b>7.575.823</b> | <b>7.569.020</b> |
| Personaleomkostninger.....               | 2    | -2.351.150       | -2.646.423       |
| Af- og nedskrivninger.....               |      | -1.388.352       | -1.470.232       |
| Andre driftsomkostninger.....            | 1    | -2.357.947       | 0                |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....              |      | <b>1.478.374</b> | <b>3.452.365</b> |
| Andre finansielle indtægter .....        |      | 0                | 1.109            |
| Andre finansielle omkostninger.....      |      | -460.069         | -1.180.209       |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....           |      | <b>1.018.305</b> | <b>2.273.265</b> |
| Skat af årets resultat.....              | 3    | -224.553         | -532.882         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....              |      | <b>793.752</b>   | <b>1.740.383</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>   |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... |      | 1.000.000        | 1.350.000        |
| Overført resultat.....                   |      | -206.248         | 390.383          |
| <b>I ALT</b> .....                       |      | <b>793.752</b>   | <b>1.740.383</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger.....                         |          | 25.588.556        | 24.790.121        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 710.747           | 896.204           |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>4</b> | <b>26.299.303</b> | <b>25.686.325</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>26.299.303</b> | <b>25.686.325</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer.....                 |          | 35.000            | 76.680            |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>35.000</b>     | <b>76.680</b>     |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 150.603           | 449.746           |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 73.455            | 130.989           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 18.416            | 192.523           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>242.474</b>    | <b>773.258</b>    |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>1.010.966</b>  | <b>5.500</b>      |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>1.288.440</b>  | <b>855.438</b>    |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>27.587.743</b> | <b>26.541.763</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note     | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat.....                        |          | 1.538.913         | 1.745.161         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....      |          | 1.000.000         | 1.350.000         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |          | <b>3.038.913</b>  | <b>3.595.161</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |          | 2.137.075         | 2.318.782         |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            |          | <b>2.137.075</b>  | <b>2.318.782</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter.....           |          | 17.006.971        | 14.505.474        |
| Leasingforpligtelser.....                     |          | 26.131            | 123.264           |
| Anden gæld.....                               |          | 62.226            | 22.256            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>5</b> | <b>17.095.328</b> | <b>14.650.994</b> |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |          | 1.576.204         | 3.005.847         |
| Kortfristet del af langfristet gæld.....      |          | 940.163           | 965.918           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 550.682           | 189.799           |
| Selskabsskat.....                             |          | 406.260           | 439.100           |
| Anden gæld.....                               |          | 563.320           | 680.497           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                |          | 1.279.798         | 695.665           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>5.316.427</b>  | <b>5.976.826</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |          | <b>22.411.755</b> | <b>20.627.820</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>27.587.743</b> | <b>26.541.763</b> |
| Eventualposter mv.                            | 6        |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 7        |                   |                   |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|---|----------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020.....           | 500.000              | 1.745.161            | 1.350.000                                 | 3.595.161        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      | -206.248             | 1.000.000                                 | 793.752          |
| <b>Transaktioner med ejere</b>            |                      |                      |   |                  |
| Betalt udbytte.....                       |                      |                      | -1.350.000                                | -1.350.000       |
| <b>Egenkapital 31. december 2020.....</b> | <b>500.000</b>       | <b>1.538.913</b>     | <b>1.000.000</b>                          | <b>3.038.913</b> |

## NOTER

## Note

**Særlige poster**

1

Selskabet har nedrevet bygninger som led i et nybygningsprojekt. Som følge heraf er de nedrevne bygninger nedskrevet med 2.358 tkr. Nedskrivningen er indregnet under andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.

Som følge af covid-19 har selskabet modtaget 507 tkr. via kompensationsordningerne. Beløbet er indregnet under bruttfortjeneste i resultatopgørelsen.

|  | 2020<br>kr.         | 2019<br>kr.                             |          |
|--|---------------------|---|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                             |                     |   | <b>2</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:                 | 9                   | 9                                       |          |
| Løn og gager.....  | 2.226.669           | 2.538.852                               |          |
| Pensioner.....   | 150.440             | 136.700                                 |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....               | 89.497              | 77.485                                  |          |
| Andre personaleomkostninger.....                         | 26.294              | 69.786                                  |          |
| Aktiverede lønomkostninger.....                          | -141.750            | -176.400                                |          |
|  | <b>2.351.150</b>    | <b>2.646.423</b>                        |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                            |                     |   | <b>3</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....      | 406.260             | 439.100                                 |          |
| Regulering af udskudt skat.....                          | -181.707            | 93.782                                  |          |
|  | <b>224.553</b>      | <b>532.882</b>                          |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                          |                     |   | <b>4</b> |
|  | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |          |
| Kostpris 1. januar 2020.....                             | 32.378.440          | 2.875.075                               |          |
| Tilgang.....   | 4.194.898           | 164.379                                 |          |
| Afgang.....  | -3.006.557          | -42.182                                 |          |
| <b>Kostpris 31. december 2020.....</b>                   | <b>33.566.781</b>   | <b>2.997.272</b>                        |          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....                | 7.588.319           | 1.978.871                               |          |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -648.610            | -42.182                                 |          |
| Årets afskrivninger.....                                 | 1.038.516           | 349.836                                 |          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>      | <b>7.978.225</b>    | <b>2.286.525</b>                        |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>      | <b>25.588.556</b>   | <b>710.747</b>                          |          |
| Finansielle leasingaktiver.....                          |                     | 131.050                                 |          |

## NOTER

### Note

#### Langfristede gældsforpligtelser

5

|                                     | 31/12 2020<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 31/12 2019<br>gæld i alt |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter..... | 17.888.922               | 881.951            | 13.417.988             | 15.381.392               |
| Leasingforpligtelser.....           | 84.343                   | 58.212             | 0                      | 213.264                  |
| Anden gæld.....                     | 62.226                   | 0                  | 0                      | 22.256                   |
|                                     | <b>18.035.491</b>        | <b>940.163</b>     | <b>13.417.988</b>      | <b>15.616.912</b>        |

#### Eventualposter mv.

6

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SG Holding Ribe ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

##### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for prioritetsgælden på 17.889 tkr. har virksomheden stillet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 25.589 tkr. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver skønnes 500 tkr. omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 8.250 tkr. i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 25.589 tkr.
